
Uchwała Nr 151/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września

2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-09-04

Numer uchwały 151/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miasta Radomia na budowę

ulicy Nadrzecznej w Radomiu

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn.

zm. ) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr

169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miasta Radomia z przeznaczeniem na realizację zadania pn.

„Budowa ul. Nadrzecznej na odcinku od ul. Krychnowickiej do Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu" w wysokości 

700 000 zł.

2. Środki, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2006 – przyjętym

uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Województwa

Mazowieckiego na rok 2006 ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2006 r. Nr 1, poz. 2), w dziale 600, rozdziale 60015, § 6300 i pochodzą 

z dochodów własnych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Z wnioskiem o udzielenie pomocy finansowej, na budowę ulicy Nadrzecznej w Radomiu, wystąpił do Marszałka Województwa

Mazowieckiego pismem znak In. I 0717/11/2006/BU z dnia 10 marca 2006 r. Prezydent Miasta Radomia, który zgodnie z

przepisami art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 204 z późn. zm.)

jest zarządcą tej ulicy. W uzasadnieniu wniosku prezydent podkreślił konieczność zapewnienia bezpiecznego dojścia i dojazdu

do Muzeum Wsi Radomskiej, zlokalizowanego przy tej ulicy oraz trudną sytuacją finansową Gminy Radom, uniemożliwiającą

wykonanie inwestycji ze środków własnych Gminy.

Muzeum jest Wojewódzką Samorządową Jednostką Organizacyjną podległą Samorządowi Województwa Mazowieckiego i

jako obiekt kultury promuje wizerunek Mazowsza w tej części województwa. Z tego względu udzielenie pomocy finansowej

uznać należy za uzasadnione.

Zakres planowanej inwestycji obejmuje budowę kanalizacji deszczowej oraz wykonanie nawierzchni jezdni i jednostronnego

chodnika na odc. o dł. ok. 360 m.

Uchwałą Nr 107/06 z dnia 3 lipca 2006 r. Sejmik Województwa Mazowieckiego, akceptował dokonane zmiany w budżecie

województwa, w wyniku których uwzględniona została propozycja, udzielenia Gminie Miasta Radomia pomocy finansowej w



Data opublikowania: 11.09.2006 00:00

formie dotacji celowej w wysokości 700 000 zł.

Zgodnie z przepisami art. 167 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708),

wydatki budżetów jednostek samorządu terytorialnego są przeznaczone m.in. na pomoc rzeczową lub finansową dla innych

jednostek samorządu terytorialnego, określoną przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą.

Stąd też wynika konieczność, podjęcia przez Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwały w sprawie udzielenia Gminie

Miasta Radomia, pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 700 000 zł.

Podjęcie uchwały w załączonej treści, obciąży budżet województw

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


